PODOLOGIA - Reajuste 2022

\

Servigos (tratamento)

Unhas e Calos inflamadoS/inféccionados7

Veruga Plantar (H.P.V.)

Hidratagdo dos Pés ‘
M.R.P. Massagem Relaxante Podal
Ortese para Corregdo de Unha

Prétese Acrilica (para substituir a unha)

# Proposto pelo concessionario '
*12 meses maio/21 a abril/22
** \/alor maior que a inflagdo no periodo

- Precos

2021
Atual

100,00
110,00
60,00
78,00

105,00

110,00
120,00




